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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Medborgarförslag om sommarjobb för alla 

elever på Språkintroduktion Ross Tensta 

Gymnasium 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget. 

 

Maria Häggblom Ante Hemphälä 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Elever som läser på Språkintroduktion Ross Tensta Gymnasium har skickat ett 

medborgarförslag om att alla elever, oavsett ålder, skall få ett sommarjobb. Även 

de som fyllt 18 år.  

Ärendet  

Medborgarförslag har inkommit till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd från elever, 

som varit kort tid i Sverige, och som läser gymnasieförberedande ämnen på Ross 

Tensta Gymnasium. Skrivelsen är ställd till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd utifrån 

att elevernas skola finns i stadsdelen. Alla på Språkintroduktion bor inte i 

stadsdelen Spånga-Tensta och handläggningen av sommarjobb sker på respektive 

stadsdelsförvaltning. Skribenterna tycker att alla elever, även de som fyllt 18 år, 

skall få ett sommarjobb. De har även lämnat med lista med namnunderskrifter. 

 

Eleverna på Språkintroduktion uppger flera fördelar med att ge alla sommarjobb.  

 

 De lär sig mer svenska.  
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 Får erfarenhet från arbete och kontakter med arbetsgivare.    

 Tjänar pengar och tar ansvar för sin ekonomi 

  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av ekonomiskt bistånd. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har med intresse tagit del av nämnda skivelse och anser att 

förslagsställarna tagit upp en angelägen fråga som berör nyanlända ungdomars 

möjligheter att snabbt komma ut på arbetsmarknaden.  

 

Stadens nuvarande riktlinjer för sommarjobb medger dock inte att ungdomar som 

fyllt 18 inför sommarjobbsperioden kan prioriteras. Alla elever på 

Språkintroduktion kommer därför inte att erbjudas sommarjobb. Förvaltningen har 

lämnat information om hemsidorna Sommarjobb för unga till samtliga elever.  

 

Stadsdelen saknar egen finansiering för sommarjobben. Sommarjobben 

samfinansieras därför tillsammans med Järvalyftet.  

 

För de äldre ungdomarna finns tips och råd hur man kan söka andra sommarjobb 

än de kommunala. Förvaltningen ser positivt på att även i framtiden förmedla den 

information som underlättar eget arbetssökandet även för de äldre ungdomarna.  

 

Bilaga: 

 

Medborgarförslag från elever på Språkintroduktion Ross Tensta gymnasium  

         


